
 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL ŽEMĖS SKLYPO NEAPMOKESTINAMOJO DYDŽIO IR ŽEMĖS MOKESČIO 

LENGVATŲ NUSTATYMO 

 

2014 m. gegužės 30 d. Nr. 5TS-1175  

Lazdijai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4  

dalimi ir Lietuvos Respublikos žemės mokesčio įstatymo 8 straipsnio 2 dalies 3 punktu ir 3 

dalimi, Lazdijų rajono savivaldybės taryba  nusp rendž ia : 

          1. Nustatyti 2014 metams fiziniams asmenims, kurių šeimose mokestinio laikotarpio 

pradžioje nėra darbingų asmenų ir kuriems nustatytas 0–40 procentų darbingumo lygis arba 

kurie yra sukakę senatvės pensijos amžių ar yra nepilnamečiai, priklausančio žemės sklypo  

neapmokestinamuosius dydžius: 

1.1. Lazdijų ir Veisiejų miestuose – 0,15 ha; 

 1.2. Kitose rajono savivaldybės vietovėse – 3 ha. 

 2. Atleisti nuo žemės mokesčio: 

2.1. Daugiavaikes šeimas, auginančias 3 ir daugiau nepilnamečių ir nedarbingų vaikų, 

už šio sprendimo 1 punkte nurodytų dydžių žemės sklypus; 

            2.2. Šeimas, nukentėjusias nuo gaisrų, kurių metu padaryta žala gyvenamiesiems ir 

ūkiniams pastatams; 

            2.3. Asmenis, nukentėjusius nuo 1939 – 1990 metų okupacijų. 

            3. Informacijos, reikalingos Valstybinei mokesčių inspekcijai prie Lietuvos 

Respublikos Finansų ministerijos dėl šio sprendimo 2 punkto vykdymo, pateikimo tvarką 

nustato rajono savivaldybės administracijos direktorius. 

 4. Pripažinti netekusiais galios: 

4.1. Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2007 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. 5TS-

107 „Dėl žemės mokesčio“ 2 punktą. 

4.2. Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. liepos 26 d. sprendimo Nr. 5TS-808 

„Dėl žemės sklypo neapmokestinamojo dydžio patvirtinimo“ 1 punktą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras Artūras Margelis 

______________ 

 

 
 


